[image: image1.png]

2
2

	ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	31.10.2012

	№
	188

	пгт Даровской

О внесении изменений в решение
Даровской районной Думы от 28.07.2010 № 460
В соответствии пунктом 5 части 1, пунктом 1 части 2 статьи 21 Устава муниципального образования Даровской муниципальный район  Кировской области Даровской муниципальный район Кировской области, Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Раздел 3 Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Даровской районной Думы от 28.07.2010 № 460 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения Даровской районной Думы от 17.02.2012 № 129), дополнить пунктом 3.6 следующего содержания:
«3.6. Одновременно с заключением договоров аренды  муниципального имущества арендаторы заключают договоры на компенсацию затрат, связанных с эксплуатацией арендуемого имущества».
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и аграрной политике (Тарасов А.В.).
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

22.10.2012 14:31:13

 FILENAME \p D:\ДУМА\2012 год\31.10.2012\решениеПоложение об аренде внесе изм.doc
22.10.2012 14:31:13

 FILENAME \p D:\ДУМА\2012 год\31.10.2012\решениеПоложение об аренде внесе изм.doc

[image: image1.png]